Januar. 

Februar. 

März. 

April. 

Juni. 

Juli. 

August. 

1. Cireumeisionis domini. 

. Epiphania domini. 

. Agnetis. 
. Conversio Pauli. 

. Purifieationis Mariae. 

. Dorotheae. 
22. Kathedra Petri. 

. Ioannis 

. Mathiae apostoli. 
. Thomae de Aquino. 
. Gregorii. 
. Annunciatio Mariae. 
. Ambrosii. 
. Georgii. 
. Marci evangelistae. 
. Philippi et Iacobi. 
. Inventio sanctae crucis. 

evangelistae ante . 

portam latinam. 
. Henrici, patroni Mersebur- 
gensis. 

. Nativitas Ioannis baptistae. 
. Petri et Pauli apostolorum. 
. Oetava Ioannis baptistae. 
. Visitatio S. Mariae. 
. (13?) Margarethae. 
. Divisio apostolorum. 
. Mariae Magdalenae. 
. Iacobi apostoli. 

j. Annae, matris S. Mariae. 
. Ad vincula Petri. 
. Donati, patroni Misnensis. 
. Laurentii, patroni Mersebur- 
gensis. 

: September. 

October. 

November. 

| December. 

15. 

24. 

. Augustini. 
. Decollatio Ioannis baptistae. 

. Aegidii. 

. Nativitas S. Mariae. 

. Exaltatio s. crucis. 
. Matthaei apostoli. 
. Mauricii, patroni Magdebur- 

Assumptio Mariae. 
Bartholomaei apostoli. 

gensis. 
. Cosmae et Damiani. 
. Michael archangeli. 
. Ieronymi. 
. Galli abbatis. 
. Lucae evangelistae. 
. Undecim milium virginum. 
. Symonis et Iudae apostolo- 
rum. 

. Omnium sanctorum. 

. Omnium animarum. 

. Martini. 

. Allatio bullae confirm. stud. 

Lipczensis. 
. Elyzabeth. 
. Katherinae virginis. 
. Andreae apostoli. 
. Barbarae virginis. 
. Nicolai. 
. Conceptionis Mariae. 
. Nativitas Christi. 
. Stephani. 
. Ioannis. 
. Innocentum. 
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4 Die Stiftungsurkunde vom Jahre 1409. 

DE LIBERTACIONE COLLEGIORUM. 

Item in dicto opido pro praedicta universitate ad incrementum eiusdem 
instituimus et fundavimus duo collegia, quae nominabuntur collegia princi- 
pum, quorum unum vocabitur maius, aliud vero minus. Pro quibus duas 

5domus donavimus et assignavimus pro leccionibus, disputacionibus ceterisque 
actibus scholasticis inibi exercendis, et easdem domus collegiorum ab om- 
nibus losungis, exaccionibus, contribucionibus, steuris, iuribus, oneribus et a 
subieccione civium opidi praefati libertavimus et ad comodum praetactae 
universitatis de certa nostra scientia graciose incorporamus et libertamus. 

10 DE QUANTITATE SALLARII PERPETUI. 

Item quo magistri, doctores, studentes eo libencius ad dictum studium 
confluant, studeant et laborent, deputavimus pro viginti magistris stipendia 
seu sallarium perpetuum quingentorum florenorum, quos annuatim de camera 
nostra persolvere volumus iuxta ordinacionem infra scriptam, quousque